关于认真学习贯彻干部选拔任用工作四项监督制度的通知

各总支、直属党支部，学院各部门：
2010年3月，中央办公厅印发了《党政领导干部选拔任用工作责任追究办法（试行）》（中办发【2010】9号）。与之配套衔接，中央组织部印发了《党政领导干部选拔任用工作有关事项报告办法（试行）》、《地方党委常委会向全委会报告干部选拔任用工作并接受民主评议办法（试行）》、《市县党委书记履行干部选拔任用工作职责离任检查办法（试行）》（中组发【2010】8号）。建立和实施干部选拔任用工作四项监督制度，是贯彻落实党的十七大和十七届四中全会精神，建立健全干部选拔任用监督机制，进一步匡正选人用人风气、提高选人用人公信度的重要举措。根据济组文【2010】24号文件《中共济源市委组织部关于认真学习贯彻干部选拔任用工作四项监督制度的通知》精神，现就贯彻实施好四项监督制度提出如下要求：

1、四项监督制度内容已在中组部“12380”举报网站登出（网址：http://www.12380.gov.cn），请全院副处级以上干部和组织人事部门干部认真组织学习，严格贯彻执行。要按照文件要求，把四项监督制度纳入近期中心组理论学习和部门政治理论学习的重要内容，将学习贯彻实施四项监督制度特别是干部选拔任用工作责任追究制度情况，列为2010年度党员干部民主生活会的一项重要内容，确保教职工了解、领导干部熟知、组织人事部门精通。

2、在认真学习的基础上，请按照院党委组织部印发的“四项监督制度”测试题进行自我测试。市委组织部将适时采取调研座谈、电话访谈、知识测试等方式，对领导干部学习掌握“四项监督制度”情况进行抽查测试。学校党委组织部也将采取适当方式，对全院副处级以上领导干部、组织人事干部知晓“四项监督制度”主要内容情况进行抽查。

院党委组织部

2010年5月20日